FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DE
Nº 007/2022

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20220009
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 007/2022
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ, CNPJ Nº.
11.932.431/0001-02.
CONTRATADA(O):  JOÃO MARIA CLAUDIO NERINO SOBRINHO,
CNPJ  Nº  22.060.790/0001-33,  com  sede  Rua  Caminho  das
Caravelas, 40, Cajupiranga, 59156-202 – Parnamirim/RN.
OBJETO:  Serviço  de  atualização  e  manutenção  do  site,  no  que
compreende a publicação de imagens, vídeos, áudios e documentos
enviados  pela  contratante,  implementação   de  sistemas  no  site
conforme  necessidade,  hospedagem  e  modificação  no  layout
mediante necessidades.
VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos reais).
PROCEDIMENTO: Dispensa de Licitação nº 007/2022. TIPO: Menor
Preço.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este extrato fundamenta-se no art. 24,
inciso  II  da  lei  nº  8.666/93,  de  21  de  junho  de  1993,  e  suas
posteriores alterações.
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2021  atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal, classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica, subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$
16.800,00.
VIGÊNCIA: 11 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
ASSINATURAS:  Jose  Micarlo  Tomas  de  Oliveira,  Presidente  da
Câmara.
DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2022.

Publicado por: José Micarlo Tomas de Oliveira
Código Identificador: 01617811

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2022.
EDIÇÃO 1334. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br